ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» июля 2011

                              № 1233
г. Тверь

Об утверждении ведомственной целевой программы
«Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов,

проездов к дворовым территориям многоквартирных домов

города Твери на 2011 год»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 42 «Положения о бюджетном процессе в городе Твери», утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 № 188 (228), руководствуясь Уставом города Твери, в целях реализации мер по приведению в нормативное состояние дворовых территорий многоквартирных домов и создания максимально благоприятных, комфортных и безопасных условий для проживания и отдыха жителей города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов города Твери на 2011 год» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Кудряшова О.Б.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко